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Sevgili Öğrencilerimiz,

İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğrenci Dekanlığı, 
üniversitemizde var olan öğrenci odaklı öğrenim 
ortamına katkı sağlamak, öğrenci memnuniyetini 
arttırmak, öğrencilerimiz ve üniversitemizin diğer 
üyeleri için güçlü, güvenli ve huzurlu bir kampüs 
ortamı yaratmak ve öğrencilerimizin nitelikli, iş 
hayatına atılmaya hazır bireyler olarak mezun 
olmasını sağlamak amacıyla kurulmuştur. Bu 
hedeflere ulaşmak için öğrencilerimizin taleplerinin 
karşılanmasına yardımcı olmakta ve sorunlarına 
çözüm aramakta, kampüs içindeki sosyal ve kültürel 
faaliyetleri çeşitlendirmeye ve öğrencilerin bu 
faaliyetlere katılımını arttırmaya, öğrenim ortamını 
güçlendirmeye yönelik çalışmalar yapmaktadır. 
Bu çalışmaları, üniversitemizin idari ve akademik 
birimleri ile sıkı bir iş birliği içinde yürütmektedir. 
Üniversitemizin tüm birimleri arasında aracı 
konumunda olan Öğrenci Dekanlığı, kendisine 
ulaştırılan talep ve görüşlerinizi ilgili birime 
iletme ve sonrasındaki sürecin takibini yapmakla 
yükümlüdür.

Tüm öğrencilerimize sağlıklı, başarılı ve mutlu bir 
dönem dileriz.

Öğrenci Dekanlığı,

İLETİŞİM BİLGİLERİ:

https://ogrencidekanligi.gelisim.edu.tr/      iguogrencimer   iguogrencimer
https://ogrencidekanligi.gelisim.edu.tr/EN
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İstanbul Gelişim Üniversitesi kampüsü 
içerisinde yer alan sosyal alanlar  
İGÜ’lü gençlerin ders dışı zamanlarını 
değerlendirmeleri ve sportif yeteneklerini 
ortaya çıkarmaları amacıyla oluşturulmuştur.

Akademik yıl boyunca ve her biri kendi 
branşında uzman eğitmenler nezaretinde 
düzenlenen, basketbol, voleybol, halk 
oyunları ve modern dans branşlarındaki 
kurslarla öğrencilerimize serbest zamanlarını 
değerlendirme ve becerilerini geliştirme 
olanağı sağlanmaktadır.

Üniversitede
Sosyal Yaşam
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İGÜ’de 
Yaşam
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İGÜ’de 
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Erasmus+ Programı, kurumlarının birbirleri 
ile eğitim, gençlik ve spor alanlarında iş birliği 
yapmalarını teşvik etmeye yönelik bir Avrupa Birliği 
programıdır. Avrupa Komisyonu’nun Türkiye’deki 
üniversiteler ile iletişimini Avrupa Birliği Eğitim ve 
Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türkiye 
Ulusal Ajansı) sağlamaktadır.

Erasmus+ Programı Yükseköğretim kurumlarının 
birbirleri ile ortak projeler üretip hayata geçirmeleri, 
öğrenci ve personel değişimi yapabilmeleri için 
karşılıksız mali destek sağlamakta, bir dönem ya 
da bir yıl öğrenci ve minimum 2 gün maksimum 
5 gün personel değişimi yapabilmelerine olanak 
tanımaktadır. Bunun yanı sıra yükseköğretim 
sistemini iş dünyasının gereksinimlerine uygun 
olarak geliştirmek ve üniversite mezunlarının iş 
dünyasında istihdam edilebilirliğini arttırmak 
amacıyla yükseköğretim kurumları ile çalışma 
çevreleri arasındaki ilişkilerin ve iş birliğinin 
arttırılmasını da teşvik etmektedir. Üniversitemiz, 
Erasmus programlarına her yıl öğrenci ve personel 
değişimi ile katılım sağlamaktadır.

Erasmus+ Programı 
Nedir?
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Erasmus+ Deneyimini Yaşamadan Mezun Olmayın!
Erasmus+ Programı öğrencilere çok fazla katkı 
sunmaktadır. Bu katkıları kısaca aşağıdaki gibi 
özetleyebiliriz:

•Farklı bir eğitim-öğretim sistemini ve bu sisteme
entegre edilmiş kurumları tanımak,
•Yabancı dili geliştirmek,
•Tek başınıza birçok şeyi başarabileceğinizi görmek,
özgüven düzeyinizi arttırmaya katkı sağlamak,
•Gittiğiniz ülkenin ekonomisini, iş hayatını
öğrenmek, iş fırsatlarına olanak tanımak,
•Farkındalığınızı, kişilerle, kurumlarla iletişim
yeteneğinizi ve sorunları çözme becerinizi
arttırmak,
•Kültürlerarası etkileşime olanak sağlamak,
•İletişim ağınızı genişletmek,
•Kendinizi, yeteneklerinizi ve sınırlarınızı tanımanıza 
fırsat sağlamak.

Neden Erasmus+ Deneyimi yaşamadan mezun 
olmamalıyım diye sorarsanız, öğrencilerimizden 
gelen deneyim paylaşımlarına göz atmanız yeterli 
olacaktır. 
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Erasmus programına katılmak bir öğrencinin hayatı boyunca 
alabileceği en doğru kararlardan biri. Mezun bir öğrenci olarak 
şu an geriye baktığımda, yaşadığım bu deneyim “iyi ki” dediğim 
nadir tecrübelerden biri. 
Erasmus süresince yabancı dilinizi geliştirmekle kalmıyor, 
farklı kültürleri tanıma ve yeni yerler görme imkanına da sahip 
oluyorsunuz. Yeni insanlar tanıyor ve belki de hayat boyu 
sürecek arkadaşlıklar kuruyorsunuz. Aynı zamanda aldığınız 
sorumluluklarla bir birey olarak hayatta ihtiyaç duyacağınız 
temel becerileri kazanıyorsunuz.
Bu harika deneyimi yaşamış biri olarak sizlere tavsiyem elinizden 
gelen tüm gayreti gösterin ve bu harika programın bir parçası 
olun. Eğlenin, öğrenin, özgürlüğü tadın ve yaşayın. Yıllar geçse 
dahi unutamayacağınız muhteşem anılar biriktirin. 
Hayatta karşınıza bir kere çıkabilecek bu inanılmaz fırsatı 
kesinlikle kaçırmayın.

Büşra Bayram,
MMF/ Mimarlık (İngilizce) Bölümü
Cracow University of Technology, Polonya

Erasmus+
Öğrencilerimizden

Erasmus benim için tek kelimeyle eşsiz bir deneyimdi. 
İnsanın kendi benliğini, farklı kültürleri, farklı yaşam tarzlarını 
keşfetmesi, farklı kültürlerden insanlarla tanışması inanılmaz 
bir duygu. Erasmus alışılmışın dışında şeyler yaşayabileceğiniz, 
dünyanın her tarafından inanılmaz dostluklar kurabileceğiniz, 
hem eğlenip hem de akademik olarak kendinizi geliştirme 
fırsatı bulabileceğiniz, size sınırsız olanaklar sunan bir 
programdır. Bence ufkunu genişletmek ve yeni bir dünya 
görüşü kazanmak isteyen bütün öğrencilerin katılması 
gerekir. 
Karşınıza sadece belirli bir dönemde çıkabilecek bu muhteşem 
programa katıldığınızda hayatınızın nasıl değiştiğini 
göreceksiniz.

Emirhan Gürdamar, 
BESYO - REKREASYON
Vincent Pol University in Lublin, Polonya

Erasmus+
Öğrencilerimizden



44 45

İ S T A N B U L  G E L İ Ş İ M  Ü N İ V E R S İ T E S İ Ö Ğ R E N C İ  B Ü L T E N İ

İstanbul Gelişim Üniversitesi’ne Erasmus Programı’na dahil oldum. 
Romanya’da Bucharest Akademisi İktisadi Bilimler öğrencisiyim. 
Şu an ise İGÜ’nün İktisadi idari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, İşletme 
Bölümünde eğitim almaktayım.
İstanbul Gelişim Üniversitesi hakkında üniversiteler broşüründen 
bilgi aldım. Üniversiteyi broşürde gördüm ve sınava girerek burada 
okumaya hak kazandım.
Eğer dersler çevrimiçi olmasaydı şu an hangi tecrübemi paylaşırdım 
bilemem ancak İGÜ’de eğitim almayı bütün öğrencilere tüm 
kalbimle tavsiye edebilirim. Çevrimiçi dersler oldukça iyi organize 
edilmiş, özellikle OBIS ve ALMS platformları öğrenciye yönelik 
tasarlanmış. Çevrimiçi olmasına rağmen dersler oldukça başarılı 
bir şekilde yürütülmekte. Ayrıca, mevcut durumu göz önünde 
bulundurarak harika iş çıkaran eğitmenler için üniversiteyi tavsiye 
edebilirim.
Erasmus öğrencisi olarak İGÜ’ye tek başınıza  gelseniz bile yalnız 
değilsinizdir. Erasmus Ofisi her zaman sizin dostunuz olacaktır ve 
herhangi bir problemle karşılaştığınızda yardımcı oluyorlar.  Ekim 
ayında ilk geldiğimde benim ilk arkadaşım Erasmus Ofisi oldu. 
Herhangi bir sorunla karşılaştığımda ilk yardım edenler oldu.
Son olarak belirtmek isterim ki, ülkenin kültürünü, müzelerini 
keşfetmeden Erasmus’a katılmış  olmazsınız. İstanbul’da 
muhteşem yerler gördüm, harika dostlar edindim ve salgına 
rağmen çok güzel zaman geçirdim.
Erasmus herkes için mükemmel bir deneyimdir!

Tabacu Andrei Marian,
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Romanya, The Bucharest University of Economic Studies

Erasmus+
Öğrencilerimizden

Ben Margot. Fransa’dan geliyorum. İstanbul Gelişim 
Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinde Erasmus 
öğrencisiyim. Fransa’daki okulumun İstanbul Gelişim 
Üniversitesi ve birçok ülke ile anlaşması bulunmaktadır. Ama 
ben İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni tercih ettim. Çünkü çok 
güzel bir ülke olduğunu düşündüğüm Türkiye’ye gelmeyi 
çok istiyordum. 
Ayrıca kendi okulumda alamadığım Mimarlık bölümü 
derslerini burada alabilecektim. Böylece, Mühendislik ve 
Mimarlık Fakültesinde İnşaat Mühendisliği bölümüne 
kaydoldum. Ne yazık ki salgın sebebiyle bu dönem bütün 
derslerim çevrimiçi olarak gerçekleşiyor. Ancak şunu 
belirtmeliyim ki hocalarımız herhangi bir sorumuz olduğunda 
bize oldukça yardımcı oluyorlar.
İstanbul Gelişim Üniversitesi Erasmus Programı süresi 
boyunca memnun kaldığım bir diğer şey de Erasmus Ofisi’nin 
verdiği güzel destek oldu.

Margot Granier, 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi
Fransa, The Ecole Nationale d’ Ingenieurs de Tarbes (ENIT)

Erasmus+
Öğrencilerimizden
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14 yönetim kurulu üyesi ve hali hazırda 500’den fazla üyesiyle 
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde bulunan en kalabalık ve en aktif 
kulüplerden biridir. Aynı zamanda okul dönemi içerisinde yapılan 
sayısız etkinliklerde ve gösterilerde yer almış bir kulüptür.

8 Şubat günü okulumuz Endüstri Mühendisliği Kulübü ile ortak 
gerçekleştirdiğimiz huzurevi etkinliğimizde oradaki insanlarla bir 
araya gelip sohbet edip, şarkılar söyleyip eğlendik. Onların da eşlik 
ettiği bu etkinlikte Müzik Kulübü öğrencileri olarak hem mutlu 
olduk hem de gurur duyduk. Huzurevi sakinlerinin istedikleri 
müzikleri de seslendiren kulübümüz öğrencileri etkinlik sonunda 
çok güzel bir iş yaptıklarını ve aynı zamanda Müzik Kulübü’nde 
aktif üye olmanın bir kez daha ayrıcalıklı bir olay olduğunu dile 
getirdiler. 

Bu ve bu gibi sosyal sorumluluk projelerinde yer almak bizim için 
her zaman gurur verici olmuştur. Gençler olarak büyüklerimizi bu 
izole günlerde de unutmadık. Yapmış olduğumuz etkinlik gazete 
ve televizyon kanallarında da yayımlandı. ( CNN TÜRK, Milliyet) 8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde de emekçi kadınlarımızı 
yalnız bırakmadık.

Lösev’e Destek Kulübüyle ortak gerçekleştirdiğimiz bu etkinlik 
sayesinde hem yüz yüze şarkı söylemeyi ne kadar özlediğimizi 
fark ettik, hem de Lösev’e katkı sağlamak için el emeği işlerini 
lösev dükkanlarında satan annelerimizin yüzünü güldürme fırsatı 
bulduk.

Bize bütün şarkılarımızda eşlik ettiler, beraber oynadık, şarkı 
söylemek isteyen kadınlarımızdan sahneye çıkanlar da oldu, 
onları dinledik. Böyle bir dönemde ve böyle anlamlı bir günde bu 
etkinlik hepimize çok iyi geldi. Kadınlar sadece 8 Mart’ta değil her 
gün özel ve önemlidir. 

Kulübümüz her sene büyüyen müzik ailesiyle yepyeni ve sağlam 
bağlar kurmaya devam ediyor. Tüm üyelerimize aktif görev ve 
sahne alma fırsatı sunan müzik dostluğunun bize kattıkları tarif 
edilemez.

Diğer kulüplerle olan yakın bağımız, hemen hemen her etkinlikte 
yer alışımız bizi her geçen gün daha da bağlıyor müziğe. Diğer 
kulüplerimize ve arkadaşlarımıza destek vermekten, ortak işler 
yapmaktan çok memnunuz. Umuyoruz ki artık yüz yüze şarkılar 
söyleyebiliriz.

Müzik Kulübü

https: //www.cnnturk.com/video/turkiye/universiteliler-
huzurevi-sakinlerine-internetten-konser-verdiler
https://www.dha.com.tr/istanbul/universite-ogrencilerinden-
huzurevine-sakinlerine-online-muzik-ziyafeti/haber-1811259 
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Mart ayında yaptığımız etkinliklerimizde belli aralıklarla 
davet ettiğimiz kişiler bizlere tecrübelerini ve kendilerinin 
havacılık sektöründe nasıl ilerlediklerini, bizlerin sektöre nasıl 
girebileceğimize dair fikirler sundular. Biz havacılık okuyan 
arkadaşlarımızla birlikte birçok kişiye ulaşarak havacılığa dair 
merak uyandırarak çeşitli meslek gruplarına dair fikir sahibi 
oluyoruz. Örnek olarak Instagram’da davet ettiğimiz Kabin 
Hizmetleri Bölümü’nde öğrenim gören arkadaşlarımıza 
kendilerini daha yakın hissetmeleri için yine üniversitemizden 
mezun olan Kabin Memuru İrem AYDIN ile,  mesleğinde tanınmış 
biri olan bilgi ve birikimlerini öğrenmek isteyenler için Hava Trafik 
Kontrolörü Emin SÜME ve pilot olmak isteyen arkadaşlarımıza 
mülakat süreçleri, psikolojik kaynaklarımızın güçlendirilmesi 
ve ekip çalışmasının havacılıktaki önemi konusunda çalışmalar 
yapan Havacılık Psikoloğu Nihan KURNAZ ÖRÜKLÜ ile birlikte 
bilgilendirici canlı yayınlar gerçekleştirdik. Instagram hesabımız 
yaptığımız etkinliklerle aktif bir şekilde faaliyet gösteriyoruz. 
Bunlarla birlikte etkileşimi artırmış oluyoruz. 

En büyük hedeflerimizden biri havacılıkta insana ulaşarak bir 
nebze de olsa hayatlarına dokunabilmek.

Havacılık Kulübü

iguhavacilikkulubu

iguhavacilikkulubu@gmail.com
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İşverenler, adayın gerekli özelliklere sahip olup 
olmadığını belirlemek ve detaylı yanıtlar alabilmek 
için dolaysız ve net sorular hazırlar. Bu sorulara 
mümkün olan en doğru ve detaylı cevapları 
verebilmek için mülakat öncesi hazırlık yapmanız 
faydalı olacaktır. 

Mülakata hazırlanmak için en önemli adım 
işverenlerin mülakat sırasında önem verdikleri 
noktalar ve beklentileri ile ilgili bilgi sahibi olmaktır. 
Şirketlerin genel olarak adaylarda aradığı yetkinlikler 
ve göstermelerini bekledikleri davranışlardan bazıları 
şunlardır: 

• Etkili iletişim becerisi (raporlama, sözlü iletişim,
teknik sunuş yapma, ikna, kendini ifade edebilme)
• Yaratıcılık
• Problem çözme kabiliyeti
• Takım çalışmasına yatkınlık (birlikte çalışabilme
becerisi)
• Planlama, organizasyon, bilgi akışını yönetme ve
takip becerisi
• Stres altında çalışabilme ve pozitif tutuma sahip
olma becerisi
• Değişime hızlı adapte olabilme becerisi
• Sosyal Ağ oluşturma ve ilişki geliştirme becerisi
• Kişisel Liderlik ( Beden dili, Kişisel İmaj, Özgüven)
• İnisiyatif ve sorumluluk alabilme
• Analiz etme ve karar verme
• Liderlik

Mülakatlara Hazırlık
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İş Görüşmesi Öncesi Yapılması Gerekenler:

• Başvurduğunuz şirket ile ilgili mümkün olduğunca çok bilgi edinmeye çalışın.
• Mülakata girmeden önce şirketin sizden beklentilerini iyice öğrenin.
• Yetkinlikleriniz ve davranışlarınız üzerinde düşünün.
• Mülakatı yapacak kişinin sorularını tahmin etmeye çalışın ve cevaplarınızı prova edin.
• Mülakat için uygun giyinin

Mülakatlara Hazırlık
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Müdürlüğü 
(UÖM), Ocak 2018 yılından bu yana İstanbul Gelişim 
Üniversitesi’nin uluslararası öğrenci faaliyetlerini koordine 
etmektedir. UÖM, çok kısa bir süre içerisinde 97 farklı ülkeden 
gelen uluslararası öğrencilere önlisans/lisans ve lisansüstü 
eğitim vererek, üniversitemizin bir dünya üniversitesi olma 
hedeflerine erişmesine katkı sağlamaktadır.

UOM Rektörlük Binasında, Müdür, Koordinatör, 2 Müdür 
Yardımcısı, 2 Uzman, 3 Danışman, 4 Öğrenci Asistanı olmak 
üzere toplam 13 çalışanı ile hizmet vermektedir. Ekibimiz, 
Afganistan, Azerbaycan, Kosova, Nijerya, Senegal, Suriye, 
Tacikistan, Türkmenistan ve Türkiye gibi farklı milletlerden 
oluşan çok uluslu bir yapıya sahiptir. Üniversitemizi tercih 
eden uluslararası öğrencilere kendilerini daha kolay ifade 
etme imkanı sunulmaktadır.

UÖM uluslararasılaşma politikasına verdiği önem sonucunda, 
üniversitemiz Irak, Yemen, Filistin ve Ürdün Devletlerinden 
tanınırlık süreçlerini tamamladı. Ayrıca Lübnan, İran ve 
Kuveyt Devletleri için tanınma süreçleri çalışmaları devam 
etmektedir.     

Uluslararası Öğrenciler
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Word, Excel, PowerPoint, OneNote ve Microsoft Teams’i ve diğer 
sınıf araçlarını da içeren Office 365’e kayıt olabilir. Okul e-posta 
adresinizi kullanarak hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 
Bunun için yapmanız gereken tek şey https://www.microsoft.
com/tr-TR/education/products/office adresinden kayıt olmak. 

E-posta Bilgilendirme;
Öğrenimi devam eden ve kaydını donduran bütün öğrencilerin
mail adresi bulunmaktadır.

Mail Adresiniz: öğrencinumarası@ogr.gelisim.edu.tr    
(123456789@ogr.gelisim.edu.tr) E-kapı internet sitemine giriş 
yaptıktan sonra yetkiniz dahilinde olan tüm hizmetlerimizin 
şifresini sıfırlayabilirsiniz.

NOT: Şifre oluşturmak için;
https://bidb.gelisim.edu.tr/sayfa/e-kapi 
adresinden yardım alabilirsiniz.

Microsoft Office 
Lisanslama
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Değerli Öğrenciler,

Sosyal medya hesaplarımızı takip ederek gelişmelerden 
haberdar olabilirsiniz.

İGÜ Sosyal Medya 
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Kütüphanemiz Siz Kullanıcılarımızın Bilgi ve Belge Taleplerini 7/24 Karşılamaya 
Hazırdır!

ABONE VERİ TABANLARIMIZ:

Proquest E-Book Central (230.000+ fazla İngilizce e-kitap): https://ebookcentral.
proquest.com/lib/gelisim/home.action 

Hiperkitap E-Kitap Veri Tabanı (21.000+ Türkçe e-kitap):http://search.ebscohost.com/
login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=e011xww 

American Mathematical Society (AMS) (1800+ akademik dergi): https://mathscinet.
ams.org/mathscinet 

Oxford Üniversitesi Dergileri Veri Tabanı (368 akademik dergi): https://academic.
oup.com/journals 

JEPPESEN Mobile FliteDeck Online Access (Havacılık bölümlerine has içerikler): 
https://ww2.jeppesen.com 

SOBİAD Atıf Dizini (1328 dergi): https://atif.sobiad.com 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel 
Müdürlüğü Hava Seyrüsefer Dairesi Başkanlığı AIP Sistemi (Havacılık bölümlerine 
has içerikler): https://ssd.dhmi.gov.tr/Sayfalar/aipturkey.aspx 

Kütüphanemiz Siz Kullanıcılarımızın Bilgi ve Belge Taleplerini 7/24 Karşılamaya 
Hazırdır!

Kütüphane

Google Chrome için Ayarlar

5. Tamam butonuna tıklayarak çıkın.
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İstanbul Ulaşım Kartı
Hakkında Bilgi

İETT Kartı: 
Üniversitemize yeni kayıt yaptıran ve 

daha önce İETT kartı olmayan öğrencilerin kartları 
kayıt sırasında İETT Müdürlüğü tarafından 

üniversitemize gönderilir ve derslerin başlangıcıyla 
birlikte öğrenci kartları ile dağıtılır.

KART DAĞITIM MERKEZİ - 1 
G BLOK-İSTANBUL GELİŞİM MYO - ÖĞRENCİ İŞLERİ

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu 

KART DAĞITIM MERKEZİ - 2
A BLOK-UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU

KONFERANS SALONU
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi
Güzel Sanatlar Fakültesi
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Etkinlik Takvimi
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Etkinlik Takvimi
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Etkinlik Takvimi
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Etkinlik Takvimi
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Etkinlik Takvimi
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Etkinlik Takvimi
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Etkinlik Takvimi
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Etkinlik Takvimi
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Etkinlik Takvimi

M
A

YI
S 

20
21



106 107

İ S T A N B U L  G E L İ Ş İ M  Ü N İ V E R S İ T E S İ Ö Ğ R E N C İ  B Ü L T E N İ

Etkinlik Takvimi
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Dünya Sağlık Örgütü’nün ilan ettiği 11 Mart 2020 tarihinden itibaren COVID-19 enfeksiyonuna bağlı bir 
pandemi süreci yaşamaktayız. Geçmişte yaşanan tüm büyük salgınlarda olduğu gibi bu salgınlada 
mücadelede koruyucu önlemler çok önemlidir.  Temel hijyen koşulları ve el hijyeni, sosyal mesafeyi 
koruma, maske kullanımı ve AŞI’nın uygulanması en önemli koruyucu önlemlerimizdir. Özellikle 
aşılar son derece güvenli biyolojik ürünler olup; salgın öncesinde de bebek ve çocuk ölümlerinin 
önlenmesinde altın değerinde olmuşlardır.  Salgınlar sırasında “sağlık iletişimi” ve “sağlık okuryazarlığı” 
önemli olup; tüm salgın süreciyle ilgili ve özellikle de aşı ile ilgili yetkin kurumlardan doğru bilgileri 
edinmek ve doğru kararlar alarak aşımızı yaptırmamız önemlidir. 
Aşılar, tıbbın insanlığa sağladığı en büyük başarılar arasında olup bugüne kadar milyonlarca kişinin 
yaşamını kurtarmıştır. 
***BULAŞICI HASTALIKLARIN KONTROLÜNDE AŞI ÇOK ÖNEMLİ GÜCÜMÜZDÜR
Unutmayalım ki;
“Her birey kendini koruma öz sorumluluğunu gerçekleştirdiğinde; aslında yakınlarından 
başlayarak tüm toplumu korumuş olacaktır.”

Dr. Öğr. Üyesi Nurten ELKİN
SBF Çocuk Gelişimi Bölüm Başkanı

Halk Sağlığı Uzmanı

COVID-19 ve Alınacak Önlemler
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STEN
KORUNMAK

ÖK
SIRASINDA A

TEK KULLANIMLIK KA
KAPATILMALIDIR. 

YOKSA DIRSE
KISMI KULLANILMALIDIR.

BURUN VE GÖZLERE 
DOKUNULMAMALIDIR.

YAKIN TEMASTAN 
KAÇINILMALIDIR.

SÜREYLE SU VE NORMAL 
SABUNLA YIKANMALIDIR.

KALABALIK 
ORTAMLARDAN 

DURULMALIDIR.

DURUMLARDA ALKOL 

KULLANILMALIDIR.

EL

3-4
ADIM
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İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ BÜLTENİ




